O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
Z-87-...
Clés tubes isolées 1000V
DESCRIPTION
Clés tubes isolées 1000V
Forme en T.
Ouverture 6 pans.
Permettent l'accès aux écrous sur tiges filetées.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
DIN 475-2
CEI 60900
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) e (mm) D (mm) a (mm) Garantie
Z-87-17 135 265 130 27 17 O
Z-87-16 135 260 130 25 16 O
Z-87-14 135 240 120 23 14 O
Z-87-11 135 180 120 19 11 O
Z-87-12 135 190 120 20 12 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €